

Ullandhaug

INNOVASJONSDISTRIKT

Ullandhaug Innovasjonsdistrikt er en internasjonalt attraktiv aktør, for utdanning, forskning og innovasjon, med hovedmål om å gi kraft og fart til omstillingsarbeidet.

Siden 1960-tallet har Ullandhaug utviklet seg til å bli et godt utbygd økosystem for forskning, utdanning, innovasjon og teknologiutvikling, med både universitet, sykehus, forskningsinstitutt, offentlige aktører, akseleratorprogram, næringsklynger og en innovasjonspark med 150 små og mellomstore bedrifter. Alle disse i en kompakt lokalisering på Ullandhaug har de beste forutsetningene for å fremme kreativitet, samarbeid og innovasjon – som igjen vil være en viktig kilde til verdiskaping og nye arbeidsplasser i regionen.

^
V
Å
R
V
I
S
J
O
N

Det er nå satt av offentlige midler til å drive prosjektet videre og en strategisk arena for Ullandhaug er etablert. Denne gruppen vil fungere som styringsgruppe for prosjektet, og har som mandat å sette den strategiske retningen. Det settes også en ekstern referansegruppe, og ansettes en dedikert ressurs som vil ivareta daglig drift. Dette betyr at aktørene på Ullandhaug nå forener krefter, for å bygge en tydelig profil som et av landets sterkeste innovasjonsdistrikt.



VÅRE VIKTIGSTE SATSINGSOMRÅDER VIL VÆRE

v

Talent

Vi skal jobbe for å tiltrekke ambisiøse studenter, arbeidskraft og gründere til regionen, og styrke rollen som kompetanseutvikler innen både etablerte og nye næringer.

>

Testing

Vi skal tilby fremragende testfasiliteter, som også inkluderer muligheter for prototyping og simulering.

>

Tilskudd

Vi skal medvirke til at aktørene på Ullandhaug får uttelling i nasjonale og internasjonale finansieringsprogrammer, og skal også styrke nettverket av kapitalmiljøer som gjør tidlig-fase investeringer.

>

Tilbud

Vi skal ha en godt utbygd infrastruktur, servicetilbud og opplevelser som bidrar til et levende og spennende studiested og arbeidsplass, i samspill med innbyggerne i bydelen og regionen forøvrig.

>

Tydelighet

Vi skal ha en tydelig samfunnsstemme, som setter søkelys på viktige faktorer som påvirker Norges konkurransekraft i årene som kommer.

Ullandhaug
INNOVASJONSDISTRIKT

Cecilie Claviez, daglig leder, Universitetsfondet, cecilie.claviez@rf.no, +47 413 84 169
Helene Gram, Kunnskapsbyen, Stavanger kommune helene.gram@stavanger.kommune.no, +47 984 42 108